
From: NÁM Hlubuček Petr (ZHMP)  
Sent: Friday, April 26, 2019 6:24 PM 
To: Starostové P1 - P22 <star15@praha.eu>; Starostové (Běchovice až Zličín) <stbz@praha.eu> 
Subject: Žádost o zaslání projektů na podporu adaptace na klimatickou změnu 
  
Vážená paní starostko 
vážený pane starosto, 
  
v souvislosti se snahou hlavního města Prahy účinně bojovat s klimatickou změnou včetně jejích 
negativních doprovodných jevů jako je tepelný ostrov, vysychání půdy, snižování vlhkosti vzduchu, 
zvyšování koncentrací přízemního ozónu apod., zvažuje hlavní město Praha finančně podpořit ty 
projekty jednotlivých městských částí, které budou účinně a přímo podporovat jak adaptaci na 
klimatickou změnu, tedy například formou výsadeb zeleně, tak i mitigaci (snižování CO2) prostřednictvím 
technických opatření. 
  
V současné době je třeba provést  základní mapování dílčích projektů jednotlivých městských částí, a 
to včetně stavu připravenosti. Pro zjištění komplexních údajů Vás v  této souvislosti prosím o prověření 
projektů Vaší městské části, a to výhradně projektů s možností realizace do konce roku 2019.  
  
Přehled výše definovaných akcí a projektů prosím zašlete včetně přílohy, která bude mít formu 
excelové  tabulky (vzor – viz příloha), kde bude kromě názvu akce uvedeno také její parcelní vymezení, 
stručný popis akce obsahující takové údaje, aby bylo možné posoudit její rozsah, finanční rámec, 
existenci projektové dokumentace a také stupeň její připravenosti (ÚR, SP, ohlášení, akce nevyžadující 
žádný z výše uvedených dokumentů). 
  
Výše upřesněný přehled akcí a projektů prosím zašlete písemně v termínu do 6. května 2019 do mého 
sekretariátu (na adresy jitka.sussmannova@praha.eu a jana.princova@praha.eu ) 
  
  
S pozdravem 
  
  
Ing. Petr Hlubuček 
náměstek primátora hl. m. Prahy pro oblast životního prostředí, infrastruktury, technické vybavenosti a 
bezpečnosti 
  
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Mariánské nám. 2/2, 11000 Praha 1 
Tel.: +420 236 002 846, +420 778 757 541 
petr.hlubucek@praha.eu 
www.praha.eu 
  

 


